ORDEM NOME COMPLETO

1 ABRAÃO PAMPLONA DE SOUSA

2 ADRIANA ARAÚJO FERREIRA

3 ALAFF NUNES DA SILVA

4 ALANY DE ASSUNÇÃO DE SOUZA PANTOJA

5 ALEXANDRE PINHEIRO SEGUINS MORAIS

6 ALLAN AGÉU SANTOS FERREIRA

7 ALYSSON RIAN SANTOS DA SILVA

8 ÂNDREA PATRÍCIA FERREIRA PIMENTEL

9 ANDREZA PINHEIRO DE SOUZA

10 ANGELA MENDES SANTOS

11 ÂNGELA UCHÔA DOS SANTOS

12 ANGELINA DUARTE PIRES

13 ANTÔNIA THAISLANNY AQUINO SALDANHA DE CARVALHO

14 ARI BENTES DA SILVA

15 ARIADNE PANTOJA NUNES

DEFERIDOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 09/ 2020/PROEN/IFAP

Campus Laranjal do Jari

AUXÍLIO EMERGENCIAL

CURSOS DE GRADUAÇÃO

A Comissão de elaboração do edital de seleção do auxílio emergencial Covid-19

da Assistência Estudantil, instituída pela Portaria n° 543/2020/GR/IFAP, no uso de

suas atribuições legais, torna público, o Resultado Definitivo do edital

09/2020/PROEN/IFAP e comunica aos estudantes abaixo deferidos, que não

apresentaram os dados bancários no ato da inscrição, que estes possuem um

prazo de 10 (dez) dias para enviá-los à Comissão, através do e-mail:

pae@ifap.edu.br, devendo identificar o assunto do e-mail com a palavra: dados

bancários e o Campus que está matriculado, no conteúdo do e-mail, deve constar:

o nome completo do aluno, o nome da instituição bancária, agência e conta.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO

Página 1

mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br

16 ARNALDO  PANTOJA DE OLIVEIRA

17 BEATRIZ BATISTA DOS SANTOS

18 BENEDITA DE JESUS SILVA DE MATOS

19 BENEDITO DOS SANTOS SERRÃO

20 BRUNA CLÉSIA MIRANDA DA SILVA

21 CAROLINE SILVA SOARES

22 CLARICE DA SILVA NEVES

23 CLAYTON TEIXEIRA VIEGAS

24 CLEICIANE SOUZA DE OLIVEIRA

25 CLEYLTON ALMEIDA RIBEIRO

26 DELBSON DA SILVA NEVES

27 DIEGO REBELO RODRIGUES

28 DIESSICA FERREIRA DA SILVA

29 DOCICLEIDE CORREIA DE CASTRO

30 EDUARDA MATOS PIMENTEL

31 ELAENE FREIRE DA SILVA

32 ELANA MARIA RABELO NUNES

33 ELI CARMO DE ALMEIDA

34 ELIELTON DA SILVA SANTOS

35 ELISSANDRA SILVA NETO

36 ELVESON DA SILVA NEVES

37 EMILLY CAVALCANTE FREIRE

38 EMILLY VALERIA SILVA DE MATOS

39 ÉRICA LUEZA GOMES DOS SANTOS

40 ERLANE DA LUZ MENDES

41 ESTEFANE REIS GONÇALVES

42 ESTER CARMO MENDES

43 EUNICE MINEIRO DE SOUSA

44 FABRINA PIETRA RIBEIRO LOPES

45 FERNANDA GABRIELA MACHADO DA SILVA

46 FERNANDA YASMINE DE AQUINO PEREIRA

47 FLÁVIA GABRIELY MACHADO DA SILVA

48 FRANCISCO DO CARMO DE MELO

49 FRANCIVANIA OLIVA GOMES

50 GABRIEL GOMES DOS SANTOS

51 GERLINE MENDONÇA GOMES

52 GEYSON DA SILVA TORRES

53 GIOVANNA GOMES DE SOUSA

54 GISLANY REIS DE MORAES

55 GRAZIELE PINHEIRO BEZERRA

56 HUMBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA

57 ÌNGRID GLÓRIA VIANA DA SILVA

58 ISRAEL DA SILVA DIAS

59 IZABELLE SANTOS PEREIRA

60 JANAYA BIANCA GOMES CARDOSO

Página 2

61 JARLISONSOBRINHODOSSANTOS@GMAIL.COM

62 JOANA KARINA SILVA SERRA

63 JOANICE GOMES DE OLIVEIRA

64 JOCIANE DE JESUS MAIA

65 JOELSON DE MIRANDA RIBEIRO

66 JOELY PIRES ARAGÃO

67 JORDAN RODRIGUES FURTADO

68 JORDANA DA SILVA PINHEIRO

69 JOSÉ LANELCIO TAVARES DOS SANTOS

70 JOSÉ LUCAS DE SOUSA DA SILVA

71 JOSÉ LUIZ LIMA MENDES

72 JOSIANE BRITO DOS SANTOS

73 JOSIARA MOTA

74 JOSIMERY DA SILVA

75 JOSUÉ CARVALHO DE SALES

76 JUCIELLY BRITO FREITAS DA SILVA

77 KAIQUE DOS SANTOS SOUZA

78 KAREN KEYSY LOPES CARLOS

79 KELEM  PATRÍCIA MARCIEL DE LIMA

80 KERLIANE MORAIS DE ASSUNÇÃO

81 KLEMESON PINHEIRO DA SILVA

82 LAIANE KELLY ARAÚJO SOARES

83 LAIRA DA SILVA DOS SANTOS

84 LANA FERREIRA LOPES

85 LANA JANYELE OLIVEIRA DE SOUZA

86 LAYANE MARQUES DA SILVA

87 LEONICE OLIVEIRA DOS SANTOS

88 LETÍCIA DE JESUS ARAUJO SOARES

89 LETÍCIA RAYANE FONSECA RODRIGUES

90 LUANY MIGUENS REGO

91 LUCAS MALLONE CAMPOS VIEIRA

92 LUCAS MESQUITA MELO

93 LUCAS RAFAEL RIBEIRO DO CARMO

94 LUCIANE BATISTABARROS

95 LUIZ EVANDRO BAIA DE MIRANDA

96 LUIZ FELIPE MONTEIRO DE BRITO

97 MARCELA ADRIANE PIRES DA SILVA

98 MARCELLO SOUZA SERRA

99 MÁRCIA ELAINE ROMANO RABELO

100 MARCIA MOTA FERREIRA

101 MARCONEY DOS SANTOS RODRIGUES

102 MARCOS DE CARVALHO DO AMARAL

103 MARIA CRISTIANE ROMANO RABELO

104 MARLI BRAGA DOS SANTOS

105 MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA PINHEIRO

Página 3

106 MAYCON BARBOSA CARDOSO

107 MAYKE ARAUJO ROCHA

108 MAYRA DE OLIVEIRA ROMÃO

109 MERIAN MARQUES DUTRA

110 MERIAN RIOS DE SOUSA

111 MICHELLE DE AVIZ GASPAR

112 MIDIANE CARMO DE ALMEIDA

113 MIKELLY ROCHA DE LIMA

114 MILENA CARDOZO SANTOS

115 NATASHA LOPES RODRIGUES

116 NEIELE SOARES DA SILVA

117 NILO PATRICK DOS SANTOS DA SILVA

118 NOE DOS SANTOS BALIEIRO

119 NOEMI SILVA DE MATOS

120 PALOMA CAVALHEIRO CASTOR

121 PAMELA DOS SANTOS LIMA

122 PAULO EDSON DA SILVA TENORIO FILHO

123 PHELIP GUEDES DE ARAGÃO

124 POLIANY ALHO MAIA

125 PYTER KALEBE HOLANDA DO NASCIMENTO

126 RAFAELA SASKYA PARLLA JANSAN

127 RAIRIEIDE SOARES MIRANDA

128 RAQUEL PEREIRA BATISTA

129 RAYAN MERCÊS BASTOS

130 RAYAN SILVA SOUSA

131 RAYANNE DE SOUZA PEREIRA

132 RAYANNE LARISSAOLIVEIRA DA SILVA

133 RAYLA DE MORAIS PEREIRA

134 RENAN BRAZ BARBOSA

135 RENATA NASCIMENTO DA SILVA

136 RIMARA SILVA MARTINS

137 RONEY CORRÊA MORAES

138 SAMARA FONSECA SICSU

139 SAMUEL DA SILVA NEVES

140 SERGIO VARELA DA COSTA

141 SHIRLEI COSTA NOGUEIRA

142 TAILANE FERREIRA MONTELES

143 TÁSSIA LAÍS LOPES RODRIGUES

144 VANESSA RAMOS MATOS

145 VANESSA STEFANY RODRIGUES DA GAMA

146 VINÍCIUS SANTOS DO NASCIMENTO

147 WANDERSON MIRANDA DE ANDRADE

148 WÉBERSON LUCAS GOMES DOS SANTOS

149 WERGELES SILVA REPOLHO

150 WESLEY BRUNO DOS SANTOS LEAL

Página 4

ORDEM NOME COMPLETO

1 LIANO DUTRA DA SILVA

2 DELNILIA CARVALHO DA SILVA

3 RAFAEL MONTEIRO PEREIRA

4 JHON CLEYTON DOS SANTOS MEDEIROS

5 MARTANA MARA MARTINS CUNHA

6 IVO JÚNIOR PEREIRA COSTA

7 MATEUS FREITAS BRITO

8 NAYZA DOS SANTOS COSTA

9 LUAN VICTOR RIBEIRO MOURA

10 MARIA RAIMUNDA ALMEIDA DA SILVA

11 MILENA CRISTINA SILVA NEGRÃO

12 MAYCON DA SILVA SILVA

13 FRANCISCA LEILIANE REGO DA SILVA

ORDEM NOME COMPLETO

1 JALISSON SILVA CAMPOS

2 JHULLY RAUANE DE SOUSA SOUSA

3 LIDIANE VIEIRA PIMENTEL

4 RAFAEL BEZERRA LIMA

5 SIMONE SILVA MATOS SANTOS

6 THAYMESON WARNESON BARBOSA BALIEIRO

Presidente da Comissão do Auxílio Emergencial

Portaria 543/2020

LISTA DE ESPERA

INDEFERIDOS

Macapá (AP), 29 de abril de 2020.

Gilceli Chagas Moura

Página 5